农学与生物科技学院关于2018年硕士研究生拟录取名单的公示（不含推免生）

经审核，现将我单位2018年拟录取硕士研究生的基本信息、公示期限、受理单位意见公示如下：

一、拟录取名单公示

	考生编号
	姓名
	初试成绩
	复试成绩
	综合总成绩
	备注

	106358326150560
	蒋春燕
	389
	89
	83
	普通生

	106358326150573
	李春梅
	365
	89
	81
	普通生

	106358326150584
	赵雪
	386
	89
	83
	普通生

	106358326150600
	王刘艳
	334
	85
	76
	普通生

	106358326150620
	张潇
	331
	84
	75
	普通生

	106358326150642
	徐杨
	308
	85
	73
	普通生

	106358326150673
	黄莎
	323
	82
	74
	普通生

	106358326150723
	吴霜
	348
	84
	77
	普通生

	106358326150732
	钟荣棋
	322
	79
	72
	普通生

	106358326150761
	雷维
	347
	89
	79
	普通生

	106358326150771
	杜婕
	361
	79
	76
	普通生

	106358326150782
	熊茂
	326
	88
	77
	普通生

	106358326150801
	马晓慧
	322
	88
	76
	普通生

	106358326150813
	杨发钰
	307
	81
	71
	普通生

	106358326150824
	艾玲
	331
	85
	75
	普通生

	106358326150834
	韩浩浩
	359
	80
	76
	普通生

	106358326150840
	张智勇
	307
	79
	70
	普通生

	106358326150851
	李晓瑜
	326
	79
	72
	普通生

	106358326150870
	王颖
	337
	86
	77
	普通生

	106358326150881
	张恒
	309
	78
	70
	普通生

	106358326150934
	刘伟
	335
	86
	77
	普通生

	106358326150954
	朱珠
	362
	90
	81
	普通生

	106358326150971
	员菡
	357
	84
	78
	普通生

	106358326150990
	杜有杰
	363
	78
	75
	普通生

	106358326151001
	蔡林军
	318
	76
	70
	普通生

	106358326151014
	谢琴琴
	314
	84
	73
	普通生

	106358326151034
	温小竹
	350
	79
	75
	普通生

	106358326151042
	杨乐
	320
	83
	73
	普通生

	106358326151054
	刘晓丹
	362
	83
	78
	普通生

	106358326151072
	欧云灿
	339
	75
	71
	普通生

	106358326151083
	解瑞芳
	314
	78
	71
	普通生

	106358326151111
	杨宏霞
	341
	75
	72
	普通生

	106358326151172
	柯蕴倬
	308
	75
	68
	普通生

	106358326151184
	申树林
	337
	80
	74
	普通生

	106358326151193
	秦利萍
	361
	82
	77
	普通生

	106358326151261
	谭颖超
	348
	78
	74
	普通生

	106358326151301
	成欣
	330
	92
	79
	普通生

	100198033013987
	吴超
	294
	75
	67
	普通生

	106358326151313
	陈锦芬
	280
	86
	71
	普通生

	106358326151340
	李振
	351
	78
	74
	普通生

	106358326151361
	何鲜
	283
	87
	72
	普通生

	106358326151373
	张学风
	329
	81
	73
	普通生

	106358326151383
	栗扬
	330
	80
	73
	普通生

	106358326151411
	毛丽敏
	330
	89
	78
	普通生

	106358326151424
	王瑞莉
	299
	81
	71
	普通生

	106358326151442
	肖豫
	363
	83
	78
	普通生

	100198014152902
	高杨
	288
	91
	74
	普通生

	100198036014287
	朱红
	355
	90
	80
	普通生

	100198044206361
	王燕
	324
	81
	73
	普通生

	100198050076524
	李芝静
	325
	77
	71
	普通生

	100198050076537
	徐远芳
	288
	86
	72
	普通生

	103078020183062
	杨阳
	302
	85
	73
	普通生

	103078020183147
	付利超
	320
	81
	72
	普通生

	103078020183222
	杨文娟
	301
	83
	72
	普通生

	103078020183320
	牛越
	313
	82
	72
	普通生

	103358000922565
	王秀梅
	324
	81
	73
	普通生

	103358000923024
	陈思
	295
	82
	70
	普通生

	106358326151460
	王东
	320
	82
	73
	普通生

	106358326151493
	南晋
	309
	79
	70
	普通生

	106358326151521
	胡燈科
	323
	86
	75
	普通生

	106358326151532
	陈睿
	325
	79
	72
	普通生

	106358326151550
	王陈梓骏
	325
	85
	75
	普通生

	106358326151560
	李鹏锋
	316
	74
	69
	普通生

	106358326151572
	刘宇华
	333
	77
	72
	普通生

	106358326151581
	闫宝琴
	310
	81
	71
	普通生

	106358326151613
	张宜
	368
	78
	76
	普通生

	106358326151620
	戚建涛
	347
	81
	75
	普通生

	106358326151633
	周玲
	339
	78
	73
	普通生

	106358326151652
	成真
	299
	82
	71
	普通生

	106358326151684
	缪文杰
	341
	79
	74
	普通生

	106358326151700
	蒋有为
	344
	80
	74
	普通生

	106358326151733
	袁梅
	333
	86
	76
	普通生

	106358326151742
	杨艳
	303
	77
	69
	普通生

	106358326151770
	马君睿
	321
	80
	72
	普通生

	106358326151791
	陈雪
	308
	83
	72
	普通生

	106358326151803
	李驰
	323
	73
	69
	普通生

	106358326151822
	王大川
	346
	84
	77
	普通生

	106358326151844
	吕蓉蓉
	302
	79
	70
	普通生

	103358000917713
	胡浩柳
	307
	74
	67
	普通生

	106358325148247
	李明政
	287
	89
	73
	普通生

	106358325149988
	靳元亮
	278
	74
	65
	普通生

	106358326151451
	吴康红
	289
	78
	68
	普通生

	106358326151501
	张先创
	264
	82
	68
	普通生

	106358326151663
	马源
	297
	76
	68
	普通生

	106358326151671
	李连国
	262
	79
	66
	普通生

	106358326151780
	王博
	285
	80
	68
	普通生

	106358326151856
	李茂瑜
	343
	90
	79
	普通生

	100028117220583
	廖晓丹
	274
	85
	70
	普通生

	103358000923154
	李瑶
	270
	79
	67
	普通生

	106358326151879
	杨一丰
	341
	87
	78
	普通生

	106358326151888
	陈柳依
	303
	71
	66
	普通生

二、公示期限及受理意见单位

1、公示期限：2018年4月25日—5月10日。

2、受理意见单位：农学与生物科技学院  受理电话：023-68253173。